Edição 3.715 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TWMBMARF-VSMQZVV0-FBC3FFGA-WFLN8CPK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada

Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 004/2021

O Município de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento nº 004/2021, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS POR
MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS”, credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR

058.653.565-93 RONEI DE QUEIROZ RIOS R$ 600,00

069.634.585-45 FELIPE DE OLIVEIRA RIOS R$ 600,00

286.023.608-27 LUCIANO SOUSA SANTOS R$ 600,00

086.533.965-19 GLEIBSON OLIVEIRA BATISTA R$ 300,00

062.892.635-95 BRUNO RIOS SILVA R$ 300,00

053.182.235-40 JOSÉ GERALDO NUNES LEITE JUNIOR R$ 300,00

344.069.645-68  GENIVAL LOPES RIOS R$ 300,00

042.071.025-66 LETICIA LAIALA OLIVEIRA SANTOS R$ 600,00

029.651.715-17 LINDICIANE RIOS DA SILVA R$ 600,00

049.387.645-63 LEONE CARNEIRO DE OLIVEIRA R$ 600,00

024.540.895-99 ELIANA MARIA NOGUEIRA R$ 300,00

068.297.345-92 LAISLA DA SILVA SANTOS R$ 600,00

041.994.495-82 DANIEL DA PENHA NOVAES R$ 600,00

070.288.245-35 MATEUS CARNEIRO ARAUJO R$ 600,00

060.090.155-61 ROBSON DE OLIVEIRA MACEDO R$ 300,00

017.350.815-40 RUBENS DANILO SALDANHA DE ALMEIDA R$ 600,00

012.996.175-22 CLEZONEI ALVES DA SILVA R$ 300,00

Capim Grosso – BA, 04 de maio de 2021.

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA

PRESIDENTE DA CPL

Edição 3.715 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 004/2021

Certificação Digital: TWMBMARF-VSMQZVV0-FBC3FFGA-WFLN8CPK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 13.230.982/0001-50
Praça 09 de Maio – Nova Morada

Capim Grosso - Bahia

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 004/2021

O Município de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA o resultado do credenciamento nº 004/2021, cujo
objeto é “CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS DO SETOR CULTURAL (ÁREA DA MÚSICA) PARA
REALIZAÇÃO E EXIBIÇÃO DE ATIVIDADES CULTURAIS, EM FORMATO DIGITAL, TRANSMITIDOS POR
MEIO DAS PLATAFORMAS DIGITAIS” credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR

058.653.565-93 RONEI DE QUEIROZ RIOS R$ 600,00

069.634.585-45 FELIPE DE OLIVEIRA RIOS R$ 600,00

286.023.608-27 LUCIANO SOUSA SANTOS R$ 600,00

086.533.965-19 GLEIBSON OLIVEIRA BATISTA R$ 300,00

062.892.635-95 BRUNO RIOS SILVA R$ 300,00

053.182.235-40 JOSÉ GERALDO NUNES LEITE JUNIOR R$ 300,00

344.069.645-68  GENIVAL LOPES RIOS R$ 300,00

042.071.025-66 LETICIA LAIALA OLIVEIRA SANTOS R$ 600,00

029.651.715-17 LINDICIANE RIOS DA SILVA R$ 600,00

049.387.645-63 LEONE CARNEIRO DE OLIVEIRA R$ 600,00

024.540.895-99 ELIANA MARIA NOGUEIRA R$ 300,00

068.297.345-92 LAISLA DA SILVA SANTOS R$ 600,00

041.994.495-82 DANIEL DA PENHA NOVAES R$ 600,00

070.288.245-35 MATEUS CARNEIRO ARAUJO R$ 600,00

060.090.155-61 ROBSON DE OLIVEIRA MACEDO R$ 300,00

017.350.815-40 RUBENS DANILO SALDANHA DE ALMEIDA R$ 600,00

012.996.175-22 CLEZONEI ALVES DA SILVA R$ 300,00

Capim Grosso – BA, 04 de maio de 2021.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 3.715 | Ano 7
07 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: TWMBMARF-VSMQZVV0-FBC3FFGA-WFLN8CPK
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 004/2021

		2021-05-07T20:00:18-0300